МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ

ЗАДОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
при Задонском районном Совете депутатов

I конференция II созыва

РЕШЕНИЕ

22.04. 2011 г.
                № 1
«Об избрании председателя Молодёжного Парламента
Задонского муниципального района II созыва»

В соответствии с пунктом 7 Положения о Молодежном парламенте Задонского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Молодёжного Парламента Задонского муниципального района Попову Александру Ивановну – члена Молодёжного Парламента Задонского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Попова А.И.
Молодёжного Парламента
Задонского муниципального района